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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér

. Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nrs08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerr kéte:

Njoftim pér verifikim paraprak

Kriteret e pérgjithshme dhe t&€ veganta né konkursin pér pranim Grupi i administrimit t& pérgjithshém —
Arsim i Larté, pozita: Zyrtar pér invalid té luftés dhe familjeve t&€ déshmoréve, me numér t& referencés

RN00018969 t& datés 07.11.2025 i plotésojné kandidatét:

Nr i aplikacionit

Emri dhe Mbiemri

1. RANO146303 Avdi Mehmeti
2. RANO0145205 Blerta Bilalli
3. RAN0146128 Blinera Karaga Muja
4, RANO0145314 Elsa Maxhuni
5.RAN0145616 Emine Pllana
6. RANO0147146 Faton Behrami
7. RANO0147167 Florentina Pllana
8. RANO0146244 Floriana Feka Zahiti
9. RANO0145413 Imrane Mehmeti
10. RANO146116 Jahir Sumigi
11. RAN0146209 Kaltrina Lahu
12, RAN0145578 Nuhi Latifi
13. RAN0145947 Sevdaim Hasani
14, RAN0145659 Shqipe Latifi
15. RAN0146738 Taibe Hajdini
16. RANO0145237 Teuta Peci
17. RANO0146934 Teuta Salihu Ujkani
18. RANO0145777 Valbona Berisha
19. RANO145214 Valentina Abiti
20. RANO0145270 Valmir Krasniqi



Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve
pérfundimtare kang t€ drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés
né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve NJelezore
o Ueb fagen zyrtare t& Komunés s& Vushtrrisé.
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